РФ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУВШИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛЬНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03. 2014 года
№ 16

О проведении публичных слушаний по

проекту о внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

Сокольническое сельское поселение

Кувшиновского района Тверской области

На основании ст. 20 Устава муниципального образования Сокольническое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сокольническое  сельское поселение Кувшиновского района Тверской области 07.03.2014 г. в 10.00. в помещении администрации Сокольнического сельского поселения.

2. Итоги публичных слушаний обнародовать  на стенде объявлений в здании администрации Сокольнического сельского поселения.

Глава  Сокольнического

сельского поселения                                                                  В.А. Филиппов.